重庆市医药生物技术协会

关于召开重庆市医药生物技术协会

第五届二次理事会通知

各理事单位、理事：

按照《重庆市医药生物技术协会章程》规定，经理事长

办公会研究决定，重庆市医药生物技术协会第五届二次理事

会定于 4月 28 日召开，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间

2022 年 4 月 28 日（星期四）13:00-15:00

（二）会议时间

2022 年 4 月 28 日（星期四）15:00-18:00

二、会议地点

重庆高新区育天工职业培训学校 1楼 2 教室（重庆市九

龙坡区科城路 60 号 3 幢 3 号楼）。

三、参会人员

重庆市医药生物技术协会全体理事，理事单位可另外安

排 1-2 名人员参会。

四、会议日程

五、费用

本次会议免会务费、食宿费，统一由会务组安排，参会

代表交通费自理。

六、参会回执

请参会代表按要求认真填写回执，请务必填写住宿信

息，以便会务组安排房间，若未填写住宿信息，会务组将不

作住宿安排。回执于 4月 25 日前以邮件方式报送至协会办

公室。

七、会议要求

（一）各理事无特殊原因不得请假，因事不能参加的理

事，请提交书面请假条报送至协会办公室。

（二）会议期间务必提前 10 分钟到达会场按照座次表

就座，并将手机调至静音或关机状态。

（三）防疫要求：参会人员请自觉遵守疫情防控各项规

定，参会期间，请佩戴口罩按会场座位表就坐，注意个人手

卫生。

时间时间时间时间 内容内容内容内容 地点地点地点地点

13:00-15:00 报到 育天工1楼

15:00-17:00 第五届二次理事会 育天工1楼 2教室

17:00-18:00 参观副理事长单位 植恩生物技术股份有限公司

18:00-20:00 晚餐 斯铂特大酒店

八、联系人及电话

联系人：邓佳鑫

联系电话：023-65318552 13883294969

E-mail：cqyyswjs@163.com

附件：“重庆市医药生物技术协会第五届二次理事会”回执

重庆市医药生物技术协会

2022 年 4 月 22 日

附件附件附件附件：：：：

“重庆市医药生物技术协会第五届二次理事会”回执

姓名 性别 工作单位 职务 手机号码

是否住宿（28 日晚） 是否就餐（28 日晚） 备注

请务必填写住宿信息，以便会务组安排房间，若未填写住宿信息，会务组将不作住宿安排
联系人：邓佳鑫

联系电话：023-65318552 13883294969

E-mail：cqyyswjs@163.com

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2022-04-22T09:58:22+0800
	1162589651
	重庆市医药生物技术协会